



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
MUNICIPALIDAD DE ACAHAY

Convocatoria de la Licitación: 457418 - CONSTRUCCIÓN DE PASEO DE LUCES EN LA AVENIDA CÉSAR BARIENTOS

EMPRESA 1 MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ

EMPRESA 2

Item	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	72131601-013	LIMPIEZA GENERAL	Unidad Medida Global	1	2.421.174	2.421.174	Unidad Medida Global	1		-
2	72131601-9974	REPLANTEO	Unidad Medida Global	1	1.815.814	1.815.814	Unidad Medida Global	1		-
3	70111503-001	PODAS DE ARBOLES	Unidad Medida Global	1	1.626.667	1.626.667	Unidad Medida Global	1		-
4	72131601-004	H°A° PARA SOPORTE DE BASE	Unidad Medida Global	1	5.226.667	5.226.667	Global	1		-
5	72101604-9999	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE TUBO CUADRADO DE ACERO 50X50mm	Metro lineal	300	55.067	16.520.100	Metro lineal	300		-
6	72101604-9999	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE TUBO REDONDO DE ACERO d=0,05	Metro lineal	360	53.734	19.344.240	Metro lineal	360		-
7	72101604-9999	SOPORTE DE CABLEADO	Metro lineal	704	12.664	8.915.456	Metro lineal	704		-
8	72101604-9999	TORRE MULTIUSO DESARMABLE	Metros	13	376.534	4.894.942	Metros	13		-
9	72131601-009	CONTRAPISO Y CARPETA PARA ENTRADA DE VEHÍCULOS Y PEATONES.	Unidad Medida Global	1	3.733.334	3.733.334	Unidad Medida Global	1		-
10	72131601-012	PINTURA DE ESTRUCTURA METÁLICA	Metros cuadrados	63,18	45.200	2.855.736	Metros cuadrados	63,18		-
11	82101502-002	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE LETRA	Unidad Medida Global	1	9.733.334	9.733.334	Unidad Medida Global	1		-
12	82101502-002	CARTEL METALICO SIN SOPORTE	Unidad	1	2.053.334	2.053.334	Unidad	1		-
						79.140.798	Precio Total			-

